
Cesta

Cesta B

vaše poloha je dole uprostřed segmentu 8

mezi segmentem 1 vlevo nahoře

a segmentem 4 vlevo dole stěna

vlevo uprostřed segmentu 4 dveře

mezi segmentem 2 vlevo nahoře

a segmentem 5 vlevo dole stěna

vlevo uprostřed segmentu 5 dveře

mezi segmentem 2 vpravo nahoře

a segmentem 8 vpravo dole stěna

vpravo uprostřed segmentu 5 dveře

mezi segmentem 4 vlevo dole

a segmentem 5 dole uprostřed stěna

mezi segmentem 5 vlevo nahoře

a segmentem 5 vpravo nahoře stěna

nahoře uprostřed segmentu 5 dveře

mezi segmentem 5 dole uprostřed

a segmentem 8 dole uprostřed stěna

uprostřed -- segmentu 8 dveře

ze segmentu 1 dole uprostřed

do segmentu 1 nahoře uprostřed schodiště vzhůru

ze segmentu 1 vpravo dole

do segmentu 1 vpravo nahoře schodiště dolů

Stránka 1



Cesta

Cesta C

vaše poloha je dole uprostřed segmentu 8

mezi segmentem 1 vlevo nahoře

a segmentem 7 vlevo dole stěna

vlevo uprostřed segmentu 4 dveře

mezi segmentem 1 vpravo nahoře

a segmentem 4 vpravo nahoře stěna

mezi segmentem 4 vpravo nahoře

a segmentem 6 vpravo nahoře stěna

mezi segmentem 4 vpravo dole

a segmentem 5 vlevo dole stěna

mezi segmentem 4 vpravo dole

a segmentem 7 vpravo nahoře stěna

vpravo dole segmentu 4 dveře

mezi segmentem 5 vlevo nahoře

a segmentem 8 vlevo dole stěna

vlevo uprostřed segmentu 5 dveře

mezi segmentem 6 vpravo nahoře

a segmentem 9 vpravo dole stěna

vpravo uprostřed segmentu 6 dveře

mezi segmentem 7 vlevo nahoře

a segmentem 7 vpravo nahoře stěna

nahoře uprostřed segmentu 7 dveře

ze segmentu 5 vpravo dole

do segmentu 8 vpravo dole schodiště dolů

ze segmentu 6 dole uprostřed

do segmentu 9 dole uprostřed schodiště vzhůru

Stránka 2



Cesta

Cesta A

vaše poloha je dole uprostřed segmentu 8

mezi segmentem 1 vlevo nahoře

a segmentem 7 vlevo dole stěna

vlevo uprostřed segmentu 4 dveře

mezi segmentem 1 vpravo nahoře

a segmentem 4 vpravo nahoře stěna

mezi segmentem 4 vpravo nahoře

a segmentem 6 vpravo nahoře stěna

mezi segmentem 4 vlevo dole

a segmentem 5 vlevo dole stěna

dole uprostřed segmentu 4 dveře

mezi segmentem 5 vlevo nahoře

a segmentem 8 vlevo dole stěna

vlevo uprostřed segmentu 5 dveře

mezi segmentem 6 vpravo nahoře

a segmentem 9 vpravo dole stěna

vpravo uprostřed segmentu 6 dveře

ze segmentu 5 vpravo dole

do segmentu 8 vpravo dole schodiště dolů

ze segmentu 6 dole uprostřed

do segmentu 9 dole uprostřed schodiště vzhůru

Stránka 3



Dvere

Dvere A

V 1 . pásu vlevo příčná stěna

V 1 . pásu uprostřed

až 1 . pásu vpravo podélná stěna

ve 2 . pásu vlevo

až 2 . pásu vpravo příčná stěna

ve 3 . pásu vlevo podélná stěna

až 3 . pásu uprostřed

3 . pásu vpravo příčná stěna

ve 2 . pásu uprostřed dveře otevírané k sobě

v segmentu 4 vlevo uprostřed světlo

v segmentu 5 vlevo uprostřed čtečka

v segmentu 5 uprostřed dveře s klikou vlevo uprostřed

v segmentu 6 uprostřed skupina ovladačů

nahoře hlásič

dole světlo

Stránka 4



Dvere

Dvere B

V 1 . pásu vlevo

až 1 . pásu vpravo podélná stěna

ve 2 . pásu vlevo

až 3 . pásu vpravo příčná stěna

ve 2 . pásu uprostřed dveře otevírané od sebe

v segmentu 4 vpravo dole čtečka

v segmentu 5 uprostřed dveře s klikou vpravo uprostřed

v segmentu 6 vlevo dole skupina ovladačů

nahoře světlo

dole hlásič

7 vpravo dole hasící přístroj

Stránka 5



Dvere

Dvere C

V 1 . pásu vlevo

až 3 . pásu vpravo příčná stěna

ve 2 . pásu uprostřed dveře otevírané od sebe

v segmentu 4 vpravo dole světlo

v segmentu 5 uprostřed dveře s klikou vpravo dole

v segmentu 6 vlevo uprostřed skupina ovladačů

vlevo čtečka

vpravo hlásič

Stránka 6


